FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S
NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
ELE 9005 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073175465

de 2024-06-18, Prefijo: TELE, Rango 8719 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-18 Hasta: 2025-06-18

|Fecha Emision: 2024'08'16' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-16 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 08:59:26

CCoNIT:  901013150-1 Forma de Pago: Contado

Cliente: WORLD POS SOLUTIONS SAS Medio de Pago: Consigancién bancaria

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-08-16

Direccién:  CALLE 11 #34-15 BUENOS AIRES

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3208718874

Email: FACTURACIONELECTRONICA@WPOSS.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad
1 7251 PANTALLA TACTIL IP DE 7 PULGADAS PARA VIDEO PORTERO - RES 1024 A[] 600 - PANTALLA TACTIL - ALTAVOZ 1.00

INCORPORADO - MICROFONO OMNIDIRECCIONAL INCORPORADO - CONEXION WIFI'Y LAN - MONITOREO POR APP
HIK-CONECT - DS-KH6320-WTE1

2 1990 CONECTOR RJ45 CAT 5 4.00
3 2429D  CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR 100% COBRE 305 MTS HIKVISION DETALLADO 40.00
4 8340 SWITCH 4 PUERTOS 10/100M POE DS-3E0106P-E/M(B) HIKVISION 4 POE 2 UPLINK (6 PUERTOS EN TOTAL) 1.00

5 7332 VIDEO PORTERO HIKVISION IP 2 MP - POE ESTANDAR - IP65 - APERTURA DESDE HIK-CONNECT - SOPORTA 1 1.00
DEPARTAMENTO - HASTA 6 MONITORES - SOPORTA TARJETAS MIFARE - 1 SALIDA RELAY - DS-KV6113-WPE1

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 839,663.87 19.00% 159,536.13

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 359,663.87 68,336.13
Unidad 252.10 47.90
Unidad 1,680.67 319.33
Unidad  130,252.10 24,747.90
Unidad 281,512.61 53,487.39

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

428,000.00

1,200.00

80,000.00

155,000.00

335,000.00

Valor

839,663.87

159,536.13

0.00

0.00

0.00

999,200.00

999,200.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEx¥¥kxtkks,

Factura Electronica de Venta No: TELE - 9005 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-08-16 - 08:59:26

CUFE: 686d1d12f59f8d13d1d9676c4b055184abel72011d5e60363elaa2393b0ebbbe77329f2aff34908a181b620c95e13fed




